


t. +39.06.68351  
www.aslroma .it  
p.iva 13664791004 

 

 
Il Direttore UOC Stato Giuridico del Personale 

 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n.  del ° gennaio 2016 con la quale si è 
provveduto a prendere  a far data dal 1° 
gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è stato nominato 
Commissario Straordinario a Locale Roma , il dott. Giuseppe Quintavalle;  
 
VISTO 

istituito il Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Stato Giuridico del 
Personale; 
 
RICHIAMATA Atto aziendale della ASL ROMA 1 
approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019  
regionale  Attuazione del nuovo modello organizzativo
Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 
 
VISTA la Deliberazione n. 347 del Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

amministrativi; 
 
VISTA la Deliberazione n. 329 del 15/03/2024 di integrazione della delibera n. 347 del 08/07/2022, avente 

 
amministrativi; 
 
VISTA la Determinazione Regionale n. G05286 del 18/04/2023 Disposizioni in merito 

; 
 
PREMESSO CHE 
- la ASL Roma 6 ha espletato il concorso pubblico, per titoli ed esami, in forma aggregata per la copertura di 
n. 22 posti di Dirigente Medico disciplina Nefrologia e Dialisi, la cui graduatoria è stata approvata con 
delibera n. 151 del 05/02/2024; 
- la ASL Roma  era 1 unità; 
- con nota prot. U608197 del 09/05/2024 la Regione Lazio ha autorizzato questa ASL a procedere 

Dirigenti medici disciplina Nefrologia e Dialisi; 
- 
regionale, ha chiesto alla ASL Roma 6 la trasmissione di n. 2 nominativi di candidati da assegnare a questa 
ASL quale Azienda aggregata al concorso suddetto; 
- la ASL Roma 6 con nota prot. 34134 del 22/05/2024 ha trasmesso a questa ASL, 

, i nominativi dei 2 candidati da assumere a tempo indeterminato quali Dirigente Medici disciplina 
Nefrologia e Dialisi; 
 
RILEVATO CHE questa Azienda ha avviato le procedure per il reclutamento delle risorse i cui nominativi 
sono stati trasmessi con la suddetta nota, acquisendo la disponibilità dei sottoelencati candidati e per i quali è 
stata dispost  a tempo indeterminato a decorrere dalle date a fianco di ciascuno indicate come 
specificato nella tabella sottostante:   
 
NOMINATIVO NOTA ASSUNZIONE DECORRENZA 
DI GIUSEPPE MARIA Prot. 87860 del 31/05/2024 e prot. 92376 del 10/06/2024 16/06/2024 
WOJDAK AGNIESZKA Prot. 87864 del 31/05/2024 e prot. 92421 del 10/06/2024 01/09/2024 

 
RITENUTO i sopraindicati dirigenti medici a 
decorrere dalla data indicata a fianco di ciascuno di loro; 



 
 
ATTESTATO CHE il costo dei suddetti dirigenti medici, a 
decorrere dalle date a fianco di ciascuno indicate, è pari ad 61.911,85 verrà contabilizzato sui seguenti 
conti economici: 
BILANCIO 2024 

Competenze fisse personale Dirigenza Medica a tempo indeterminato   45.463,26 
C.E. n. 50.50.10.104  o indeterminato   12.584,22 

       3.864,37 
 
Attestato ata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

 
 

PROPONE 
  
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
- di utilizzare la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, in forma aggregata per la 

copertura di n. 22 posti di Dirigente Medico disciplina Nefrologia e Dialisi, espletato dalla ASL Roma 6 la 
cui graduatoria è stata approvata con delibera n. 151 del 05/02/2024, al quale la ASL Roma  risulta 
aggregata; 

 
- di assumere con contratto di lavoro a tempo indeterminato i sottoelencati candidati quali Dirigenti 

Medici disciplina Nefrologia e Dialisi  a decorrere dalla data indicata a fianco di ciascuno di essi: 
 

 NOMINATIVO DECORRENZA 
1 DI GIUSEPPE MARIA 16/06/2024 
2 WOJDAK AGNIESZKA 01/09/2024 

 
- di dare atto che il costo  è pari ad 

61.911,85 e verrà contabilizzato sui seguenti conti economici: 
 

BILANCIO 2024 
Competenze fisse personale Dirigenza Medica a tempo indeterminato 45.463,26 

C.E. n. 50.50.10.104       12.584,22 
                                                                  3.864,37 
 
- di disporre che il presente 

1, della Legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della 
normativa sulla protezione dei dati personali ed autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare 
eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.    

 
Il Responsabile 

 del procedimento 
   (Dr.ssa Debora Niccolai) 

 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Il Dirigente UOS Reclutamento 
e carriera del Personale  
(Dr.ssa Donatella Foschi) 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Il Direttore UOC Stato Giuridico  
del Personale  

(Dr.ssa Maria Novella Santi) 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

Il Direttore  
 Dipartimento Amministrativo e 

delle Risorse Umane 
(Dr.ssa Mirella Peracchi) 

FIRMATO DIGITALMENTE 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
IN VIRTÚ dei poteri previsti: 

- 992 e ss.mm.ii; 
- 8/ 994 e ss.mm.ii; 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 
del 5 aprile 2023; 
 
 



 
Letta 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gl

della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 
 

DELIBERA 
 
 

Assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Dirigenti 
Medici disciplina Nefrologia e Dialisi  assegnazione alla ASL Roma 1 quale Azienda aggregata al concorso pubblico 
espletato dalla ASL Roma 6 approvato con delibera n. 151 del 05/02/2024  e conseguentemente, per i motivi e 
le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 

- di utilizzare la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, in forma aggregata per la 
copertura di n. 22 posti di Dirigente Medico disciplina Nefrologia e Dialisi, espletato dalla ASL Roma 6 la 
cui graduatoria è stata approvata con delibera n. 151 del 05/02/2024, al quale la ASL Roma  risulta 
aggregata; 

 
- di assumere con contratto di lavoro a tempo indeterminato i sottoelencati candidati quali Dirigenti 

Medici disciplina Nefrologia e Dialisi  a decorrere dalla data indicata a fianco di ciascuno di essi: 
 

 NOMINATIVO DECORRENZA 
1 DI GIUSEPPE MARIA 16/06/2024 
2 WOJDAK AGNIESZKA 01/09/2024 

 
- di dare atto che il costo  è pari ad 

61.911,85 e verrà contabilizzato sui seguenti conti economici: 
 

BILANCIO 2024 
Competenze fisse personale Dirigenza Medica a tempo indeterminato 45.463,26 

C.E. n. 50.50.10.104       12.584,22 
      3.864,37 
 
- di disporre che il presente 

aziendale ai sensi 1, della Legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della 
normativa sulla protezione dei dati personali ed autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare 
eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.    

 

altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Giuseppe Quintavalle 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento:

Deliberazione del Commissario Straordinario n.768 del 20/06/2024.

Oggetto:
Assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Dirigenti Medici disciplina Nefrologia e Dialisi - 
assegnazione alla ASL Roma 1 quale Azienda aggregata al concorso pubblico espletato 
dalla ASL Roma 6 approvato con delibera n. 151 del 05/02/2024

Viene pubblicato per quindici giorni consecutivi (Legge Regionale n.45 del 1996. Art.31)
nel  sito web di  questa  ASL ROMA 1 – sezione Albo Pretorio (art.32, comma 1, della
Legge 18 giugno 2009, n.69) dal  20/06/2024 al 05/07/2024.

Roma, 20/06/2024

IL RESPONSABILE DELLA UOC AA.GG.
(D.ssa Gloria Ciccarelli)


